
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234733

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 22

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS EM VEICULOS, MAQUINAS
PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, POR MEIO DA IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE
PAGAMENTO MAGNÉTICO OU MICROPROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE
CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTIVEL, COMPREENDENDO A DISTRIBUIÇÃO DE
ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL, GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL
S10.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS EM VEICULOS, MAQUINAS
PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, POR MEIO DA IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE
PAGAMENTO MAGNÉTICO OU MICROPROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE
CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTIVEL, COMPREENDENDO A DISTRIBUIÇÃO DE
ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL, GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL
S10.

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234733/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servico-de-gerenciamento-do-abastecimento-de-combustiveis-em-veiculos-maquinas-pertencentes-a-frota-municipal-por-meio-da-implantacao-e-operacao-de-sistema-informatizado-e-integrado-com-utilizacao-de-cartao-de-pagamento-magnetico-/


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c6151597070267328bcff83cf9736ad.pdf

